Договор купли-продажи недвижимого имущества
г. Москва                                                                                                                          «___» ________ 2025 года

Финансовый управляющий Секинаева Нарта Марзабековича (16.01.1984 года рождения, место рождения: г. Москва., ИНН 772861212707, СНИЛС 107-971-184 73, адрес: 117292, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 24, корп. 1, кв. 102, реализация имущества введена Решением Арбитражного суда города Москвы от 07.02.2022 по делу № А40-214091/2021) Саранин Андрей Владимирович (ИНН 701715714188, СНИЛС 107-742-440 47), член Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих Центрального федерального округа» (ОГРН 1027700542209, ИНН 7705431418, адрес: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1, пом. 85, адрес для корреспонденции: 634009, г. Томск, а/я 5167), действующий на основании определения арбитражного суда города Москвы от 18.10.2024 по делу № А40-214091/2021, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

_____________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее имущество:
______________________________________________________________
1.2. Покупатель знаком с правовым положением и качественным состоянием приобретаемого имущества.

1.3. Настоящий договор заключен по результатам открытых торгов по продаже имущества Секинаева Нарта Марзабековича, в форме аукциона на электронной площадке ООО «Ру-Трейд» (https://ru-trade24.ru), победителем которых признан Покупатель (Итоговый протокол № _____________от _____________).
1.4. Торги по продаже имущества проведены в процедуре банкротства на условиях, определенных Положением о порядке, сроках и условиях продажи имущества Секинаева Нарта Марзабековича, утвержденным определением арбитражного суда города Москвы от 19.05.2023 по делу № А40-214091/2021, с учетом изменений в Положение, в редакции финансового управляющего, утвержденных определением арбитражного суда города Москвы от 28.02.2025 по делу № А40-214091/2021.
2. ЦЕНА ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена имущества, которую обязуется оплатить Покупатель Продавцу за приобретение имущества, составляет ____________ (прописью) рублей _____ коп.
2.2. В счет оплаты цены, предусмотренной настоящим договором, засчитывается сумма задатка, перечисленного Покупателем, в размере _____________(прописью) рублей _____ коп. платежным поручением № _____ от ____________ для участия в торгах, по результатам которых заключен настоящий договор.

2.3. Оплата цены, предусмотренной пунктом 2.1 настоящего договора, производится Покупателем в течение 30 календарных дней с даты заключения настоящего договора. Оплата производится Покупателем в безналичном порядке путем перечисления на счет Секинаева Н.М. указанного в разделе № 6 настоящего договора.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан:

- передать Покупателю имущество по передаточному акту в порядке, установленном настоящим договором.

3.2. Покупатель обязан:

- оплатить имущество в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором;

- принять имущество по передаточному акту.
4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

4.1. Передача имущества Покупателю производится по передаточному акту после полной оплаты имущества Покупателем. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет указанного в разделе 6 настоящего договора.
4.2. Право собственности переходит к Покупателю в момент передачи имущества.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Расходы на государственную регистрацию перехода права собственности по настоящему договору лежат на Покупателе.
5.2. Настоящий договор действует с момента его подписания и до момента полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

5.3. В случае неисполнения Покупателем обязанностей по оплате имущества в сроки, установленные настоящим договором, Продавец в праве в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора, направив уведомление об этом в адрес Покупатель. С даты получения Уведомления, договор считается расторгнутым.
5.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах. Первый экземпляр передается Покупателю, второй экземпляр - Продавцу.
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец:

Секинаев Нарт Марзабекович
16.01.1984 года рождения, место рождения: г. Москва., ИНН 772861212707, СНИЛС 107-971-184 73, адрес: 117292, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 24, корп. 1, кв. 102.

Финансовый управляющий

Саранин Андрей Владимирович

ИНН 701715714188, СНИЛС 107-742-440 47

634009, г. Томск, а/я 5167

Банковские реквизиты:

Получатель – Секинаев Нарт Марзабекович

ИНН 772861212707

Счет № 4081 7810 4501 9177 1172
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"

БИК 045004763

Кор. счет 30101810150040000763

Финансовый управляющий

Секинаева Нарта Марзабековича
______________________ А.В. Саранин

	Покупатель:

___________________ __________________

стр. 1 из 2